villa in terra ^{Vizneh} ~~carigue~~ ^{carigue}
cas. ^{100.} ~~100.~~ dedit villam ducalem Brosthow
dictam in terra Vizneh. sitam, ~~et~~ 93 1/2
mausos, inter graniæes infrascriptas: in ei-
piencia a graniæibus velle Brosthow Nadborij
cum utraque ripa fluvii Wythnica et inter
graniæes Mooraze, Kursowe, Wythynskye et
usque ad graniæes Byodry una cum prabis
ad dictam villam Brosthow ab antiquo et
a principio locacionis epsius adiunctis et

consignatis in prefata terra Vizen.
situatis circa prata magnif. ^{Rubiarii} de Golege-
^{in atrancellan} wro ab una parte et ^{noto timis} w. Pluthi ab alia
parte, a Borra usque ad flumen Byebna
se protendentibus, exceptis delictis, pro usu
~~duntaxat rusticorum et knethorum~~ (?)

Dux dedit in culm. p 4 gr. mon.
a indicis, a penis.

~~h. Syestrane de B.~~

MK 6, 181-184^v

[~~Westrunkii~~] (1473)
Brzostowo

villa ducalis in terra Wyzniew.

2 1/2 mansi in B. incipiendo
a B. Natbory cum utraque ripa
fluvii Wytina et inter grani-
cis Monare, Chuzewe et
Syblowskye, Wytthinskye

-verte-

et Schuppi usque ad grāu-
cies Plutti eciam in terra
Wyznen. , cum invol culm. per 498.

Joh: Sjestranek de Carnine datur

AK 5,36

Siestrzanki (Schestrzanek)

Wizna/Burzyn

Joh. 1481 586

Wolff MZH

[-Steinbrank)

Wir/Burgh
(1486)

Burghow

Nic. Stephan. Mich. Joh. gemani filii
rei Johⁱ Systerbrank de B.

obtulerunt privilegium notam in libro casimiro
eius (1472)

MK. 6, 181

Wir/Bureyn

Brzosthowo [= B. sistranka] (1487)

Nic., Stephan, Michael, Joh. fiii sive
Joh^s sistranek de B.

(priv. super B. a. 1464)

M.K. 6, 199ⁿ

Paus. Wicz. / Burzyn

Sye. trzankovo

(1494)

villa terrigenarum, "dist. vizen."

solvit per 3 gr. de manso
(15 poriadaczny 7 $\frac{1}{2}$ wiolek)

Ks. Pobor. 38, 10^v

[-Szeſzczanki]

Pan. WIZ / Burz

Brzozthow

(1497)

Stephanus Szeſzczankowicz

de B.

Joh. de B.

Baranowski; Jpnis rycerstwa; ^{238,} (237)

743

Wiz

Brosthowo

/1508/

Martinus Swyersky altarista ecclesie lomzensis
legavit testamentaliter eisdem ecclesie 4,5 se-
xag. apud nob. Michaellem Szestrzankowycz de Br.
pro decima in B., ~~apud Nicolaum Dymki~~

A. J. P. Ep. 16, 263v-264

(-Siestrański)

Wicz/Burzyn

Przosthoro

(1512)

In causa officii ex speciali commissione episcopi contra hono-
rabiles Stephanum plebanum in Burzyno, Martinum de Lomza
et Nicolaum in Wyzna commendarios, Magister Jacobus de
Przore instigator officii proponit quod ipsi habitis processibus
episcopi et ipsi execut[is] contra quendam Michaelen Siestran-
neli de B., postea non habitis processibus aliis eundem exco-
municare desierunt et quod prius est ipsum ad dominia
admisserunt et coram ipso dominia officia peragerunt,
petens ipsos in penis a iure editis condemnari. Suspendio
cause ad adventum episcopi.